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Modułowy mebel do siedzenia 
Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t modułow y mode l d o siedzenia , zestawian y z 
ułożonych obok siebie elementów, którymi są: fotel, łącznik kwadratowy, łącznik trójkątny o 
kącie 30° i  łącznik trójkątny o kąci e 45°. W  ten sposó b tworzona jest konfiguracj a mebla 
dostosowana do kształtu i wielkości pomieszczenia, w którym jest ustawiany. 
Cechą istotną wzoru przemysłowego jest ukształtowanie i wygląd mebla. 
Przedmiot wzoru przemysłowego pokazan o na ilustracjach, fig.l do fig.6, z których: fig. 1 do 
fig.4 pokazują element y składow e mebl a modułowego , a  mianowicie; fig.l -  fotel , fig.2 -
łącznik kwadratowy , fig.3 -  łącznik trójkątny o kąci e 30°, fig.4 -  zestawione dwa łączniki 
trójkątne o kącie 45°, zaś fig. 5 i fig 6 pokazują dwie odmian y mebla modułowego. 
Mebel modułowy ma fotel, jak pokazano na ilustracji fig. 1, który składa się z tapicerowanego 
siedzenia w kształcie wysokiej poduchy o podstawie kwadratu, wspartej na dwóch płozach z 
dwóch rurek, wygiętych w kształt liter U. Pozioma linia każdej z liter U tworzy płozę fotela, a 
pionowo skierowan e ramion a s ą zamocowan e d o podstaw y fotel a w te n sposób , ż e płoz y 
fotela przebiegaj ą skośni e d o bok u fotela . Z  przod u fotel a pionow e raiki  podstaw y s ą 
mocowane w  pobliż u naroż y fotela , za ś z  tył u bliże j środk a fotela.  Fote l m a niskie , 
tapicerowane oparci e lędźwi , przebiegając e przez c o najmnie j 3/4 jego długości , któr e w 
widoku boczny m m a kształ t trapez u z  dłuższ ą podstaw ą równoległ ą ułożon ą n a poduszc e 
fotela i  z  krótsz ą podstaw ą równoległ ą u  góry , zaokrąglon ą łukie m prz y ukośny m bok u 
trapezu, o d przednie j strony fotela . Tylny bok oparci a fotel a prostopadły, d o obu podstaw 
trapezu, jest przedłużony w dół poza poduchę fotela i połączony u dołu z rurkowymi końcami 
nóg fotela, jak pokazano na ilustracjach, fig.l, fig. 5 i fig.6. Obok fotela układane są łączniki o 
kształcie dostosowany m d o wielkośc i i  kształt u pomieszczenia , w  który m ustawian y jes t 
mebel. Łącznik mebla pokazany na fig.2 jest tapicerowaną poduchą, która w widoku z góry 
ma kształt kwadratu , a  jej wysokość jest równ a wysokości siedzeni a fotela. Łącznik mebla 
pokazany n a fig.3,  jes t tapicerowan ą poduchą , któr a w  widok u z  gór y m a kształ t 
równobocznego trójkąta, z jednym wierzchołkie m trójkąta o kącie 30 stopni, zaś wysokość 
poduchy jes t równ a wysokośc i fotela . Łącznik mebl a pokazan y n a fig.4, przedstawiającej 
zestawienie dwóch takich łączników, jest tapicerowaną poduchą , która w widoku z góry ma 
kształt równoboczneg o trójkąta , o  jedny m wierzchołk u trójkąt a z  kąte m 4 5 stopni , za ś 
wysokości poduchy jest równa wysokości fotela. 



Modułowy mebel stanowi zestawienie fotela z fig.l i  łącznikó w pokazanych na ilustracjach 
fig. 2 do fig 4. Modułowy mebel ma dwie odmiany. 

Odmiana 1  przedstawiona n a fig.S  jes t modułowy m meble m złożony m z  dwóc h fotel i 
ustawionych względem siebie pod kątem prostym oraz z ułożonych obo k siebie , pomiędzy 
fotelami, dwóch łączników trójkątnych. 
Odmiana 2  pokazan a n a fig.6,  przedstawi a mebe l złożon y z  dwóc h fotel i ustawionyc h 
względem siebie pod kątem prostym i z ułożonego między nimi łącznika kwadratowego. 
Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Modułow y mebe l d o siedzeni a jes t zestawienie m fotel i z  fig.l i  łącznikó w o 
wysokości równej wysokości siedzenia fotela, pokazanych na ilustracjach fig. 2 do fig  4 , 
jak pokazano na ilustracjach, fig.5 i fig.6 

2. Modułow y mebel do siedzenia ma fotel pokazany na fig 1, posiadający tapicerowan e 
siedzenie w kształcie wysokiej poduchy o podstawie kwadratu, wspartej na dwóch płozach 
z rurek , wygiętych w kształt liter U. Pozioma linia każdej z liter U tworzy płozę fotela, a 
pionowo skierowane ramiona są zamocowane do podstawy fotela w ten sposób, że płozy 
fotela przebiegają skośni e d o bok u fotela . Z  przod u fotel a pionowe rurk i podstaw y s ą 
mocowane w  pobliż u naroż y fotela , za ś z  tył u bliże j środk a fotela . Fote l m a niskie , 
tapicerowane oparcie lędźwi, przebiegające przez co najmniej 3/4 jego długości , które w 
widoku bocznym ma kształt trapezu z dłuższą podstawą równoległą ułożoną na poduszce 
fotela i z  krótszą podstaw ą równoległ ą u  góry , zaokrąglon ą łukiem prz y ukośnym boku 
trapezu, od przedniej strony fotela. Tylny bok oparcia fotela, prostopadły do obu podstaw 
trapezu, jest przedłużon y w  dó ł poz a poduch ę fotel a i  połączon y u  doł u z  rurkowym i 
końcami nóg fotela, jak pokazano na ilustracjach, fig. 1, fig.5 i fig.6. 

3. Modułow y mebe l d o siedzeni a m a łączniki , a  każd y z  łącznikó w w  postac i 
tapicerowanej, wysokiej poduchy, m a wysokość równą wysokości siedzeni a fotela , przy 
czym łącznik pokazany na fig.2, ma w widoku z góry kształt kwadratu; łącznik pokazany 
na fig.3, ma w widoku z góry kształt równobocznego trójkąta, z jednym wierzchołkie m 
trójkąta o kącie 30 stopni; zaś łącznik pokazany na fig.4 w usytuowaniu podwójnym, ma w 
widoku z góry, kształ t równobocznego trójkąta, z jednym wierzchołkie m trójkąta o kącie 
45 stopni. 
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